04.04.2022 г. №18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ДРУЖИНЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06 мая 2011 года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» в целях организации взаимодействия при привлечении сил и средств по тушению пожаров на территории муниципального образования «Казачье», в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав добровольной пожарной дружины на территории муниципального образования «Казачье» (Приложение 1)
2.Приложение 1 к постановлению №220 от 06.12.2016 года признать утратившим силу.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

Приложение №1
к Постановлению мо «Казачье»
№18 от 04.04.2022 г.

Состав добровольной пожарной дружины на территории муниципального образования «Казачье»
	№
п/п
	Ф.И.О
добровольного
пожарного
	Основной
документ
удостоверяющий
личность
гражданина
РФ
	Место жительства
(регистра-ции)
телефон
	Наименование объекта
Основной работы,
должность
	ФИО
и подпись
лица.
ответственного зa
ведение
Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бормотова Татьяна Сергеевна
	Паспорт гражданина РФ
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Набережная д. 21
	Администрация МО «Казачье», зам.главы администрации
	Бормотова Татьяна Сергеевна

	2
	Верхозин Александр Степанович
	Паспорт гражданина РФ
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Лесная д.3 кв.2
	Администрация МО «Казачье»,
водитель
	Бормотова Татьяна Сергеевна

	3
	Матвеев Николай Викторович
	Паспорт гражданина РФ
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Лесная д 38 кв. 1
	Администрация МО «Казачье»,
сторож
	Бормотова Татьяна Сергеевна

	4
	Гамков Роман Анатольевич
	Паспорт гражданина РФ
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира д. 35
	Администрация МО «Казачье»,
	Бормотова Татьяна Сергеевна

	5
	Рофф Андрей Леонидович
	Паспорт гражданина РФ
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул.Пионерская д. 3 кв. 2
	Администрация МО «Казачье»,
электрик
	Бормотова Татьяна Сергеевна

	6
	Шишкин Виталий Николаевич
	Паспорт гражданина РФ
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул.Лесная д.7 кв.1
	МБДОУ «Казачинский детский сад», сторож
	Бормотова Татьяна Сергеевна

	7
	Пушкарев Игорь Владимирович
	Паспорт гражданина РФ
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Энергетиков д.12 кв. 2
	Казачинский сетевой участок Осинского РЭС, электромонтер
	Бормотова Татьяна Сергеевна

	8
	Дорошенко Денис Анатольевич
	Паспорт гражданина РФ
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул.Лесная д. 28
	МБУК «СКЦ Благовест»,
аккомпониатор
	Бормотова Татьяна Сергеевна

	9
	Фетисов Владимир Александрович
	Паспорт гражданина РФ
	Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Пионерская д. 20 кв. 1
	Администрация МО «Казачье»,
тракторист
	Бормотова Татьяна Сергеевна